

Specificații de preț (F4.2)

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1607781189589 din 05 ianuarie 2021									
Denumirea procedurii de achiziție: Servicii de reparație și întreținere a autovehiculelor, incl. piese de schimb – 2021									
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Cantitatea	Unitatea de măsură	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul	Clasificația bugetară (IBAN)
								1	
LOT 1. Vaz 21214 (motor benzina 1700 cm3; Vin code: XTA21214061798217) incl. piese de schimb									
	1.1.Schimb Sabot de frână din față (Замена Колодки тормозные, передние) (Set)	3	Complet	245,00	294,00	735,00	882,00	la comandă, după necesități, pe parcursul anului 2021	MD87TRPCC518430A00172AA
	1.2.Schimb Sabot de frână din spate (Замена Колодки тормозные, задние) (Set)	2	Complet	379,00	454,80	758,00	909,60		
	1.3.Schimb Disc de frână fata (Замена Тормозной диск передние)	2	Buc	467,00	560,40	934,00	1120,80		
	1.4.Schimb Disc de frână spate (Замена Тормозной диск задние)	2	Buc	604,00	724,80	1208,00	1449,60		
	1.5.Schimb Filtru de aer (Замена Воздушный фильтр)	2	Buc	52,00	62,40	104,00	124,80		
	1.6.Schimb Filtru de ulei (Замена Масляный фильтр)	3	Buc	79,60	95,52	238,80	286,56		
	1.7.Schimb Filtru de combustibil (Замена Топливный фильтр)	1	Buc	75,00	90,00	75,00	90,00		
	1.8.Schimb Cilindru principal de frână (Замена Цилиндр тормозной)	1	Buc	635,00	762,00	635,00	762,00		
	1.9.Schimb Pompă de combustibil (Замена Насос топливный)	1	Buc	745,00	894,00	745,00	894,00		
	1.10.Schimb caseta de direcție (Рулевая колонка)	1	Buc	2642,00	3170,40	2642,00	3170,40		
	1.11.Schimb Rulmenți față (Замена Подшипники, передние)	2	Buc	337,50	405,00	675,00	810,00		
	1.12.Schimb Rulmenți spate (Замена Подшипники, задние)	2	Buc	365,00	438,00	730,00	876,00		
	1.13.Amortizator față (Замена Амортизатор передний)	2	Buc	773,00	927,60	1546,00	1855,20		
	1.14.Schimb Amortizator spate (Замена Амортизатор задний)	2	Buc	837,50	1005,00	1675,00	2010,00		
	1.15.Schimb Suport cu rotulă (Замена Шаровая опора)	4	Buc	242,00	290,40	968,00	1161,60		
	1.16.Schimb Disc ambreaj (Замена Диск сцепления)	1	Buc	571,00	685,20	571,00	685,20		
	1.17.Schimb Placa presiune (Замена Корзина сцепления)	1	Buc	571,00	685,20	571,00	685,20		

50100000-6

1.18.Schimb Rulment placa presiune (Замена Выжимной подшипник сцепления)	1	Buc	571,00	685,20	571,00	685,20
1.19.Schimb Cureaua generator (Замена Ремень генератора)	2	Buc	155,00	186,00	310,00	372,00
1.20.Schimb Demaror (Замена стартер)	1	Buc	1616,65	1939,98	1616,65	1939,98
1.21.Schimb Generatorul (Замена Генератор)	1	Buc	2010,00	2412,00	2010,00	2412,00
1.22.Schimb Termostat (Замена Термостат)	1	Buc	278,30	333,96	278,30	333,96
1.23.Schimb Salenblocuri față (Сайлентблоки передние)	8	Buc	260,00	312,00	2080,00	2496,00
1.24.Schimb Perna motorului (Замена Подушка двигателя)	2	Buc	566,60	679,92	1133,20	1359,84
1.25.Schimb Oțgomul de mână (Замена Трос ручного тормоза)	1	Buc	269,15	322,98	269,15	322,98
1.26.Schimb Pompa de apă (Замена Помпа водяная)	1	Buc	748,00	897,60	748,00	897,60
1.27.Schimb Bendiks (Замена Бендекс)	1	Buc	529,00	634,80	529,00	634,80
1.28.Schimb Arbore homegenic interior (Замена Граната наружная)	2	Buc	860,00	1032,00	1720,00	2064,00
1.29.Schimb Arbore homegenic exterior (Замена Граната внутренняя)	2	Buc	842,00	1010,40	1684,00	2020,80
1.30.Schimb Releu de aspirație (Замена Втягивающее реле)	1	Buc	758,30	909,96	758,30	909,96
1.31.Schimb Capătul barei de direcție (Замена Наконечники)	4	Buc	194,15	232,98	776,60	931,92
1.32.Schimb Toba de eșapament mijlocie	1	Buc	1323,00	1587,60	1323,00	1587,60
1.33.Schimb Toba de eșapament spate	1	Buc	1158,00	1389,60	1158,00	1389,60
1.34.Schimb Suport frână față	2	Buc	1566,65	1879,98	3133,30	3759,96
1.35.Schimb Cilindrul de frână spate	2	Buc	320,00	384,00	640,00	768,00
1.36.Schimb Bugii	4	Buc	52,50	63,00	210,00	252,00
1.37.Schimb Tijă de comandă a direcției (Замена Рулевая тяга)	4	Buc	442,00	530,40	1768,00	2121,60
1.38.Schimb radiator răcire (Замена радиатора)	1	Buc	992,00	1190,40	992,00	1190,40
1.39.Schimb radiator sobă (Замена радиатора печки)	1	Buc	600,00	720,00	600,00	720,00
1.40.Diagnosticarea motorului (Компьютерная диагностика)	4	Buc	100,00	120,00	400,00	480,00
1.41.Lucrări reparație punte față	20	Ore	100,00	120,00	2000,00	2400,00
1.42.Lucrări reparație punte spate	20	Ore	100,00	120,00	2000,00	2400,00
1.43.Lucrări electrice și diagnosticare (Компьютерная диагностика)	20	Ore	100,00	120,00	2000,00	2400,00
1.44.Dezaharea și axarea roților (Развал-схождение)	4	Buc	200,00	240,00	800,00	960,00
1.45.Schimb Siguranțe 10A	5	Buc	1,85	2,22	9,25	11,10
1.46.Schimb Siguranțe 15A	5	Buc	1,85	2,22	9,25	11,10

Ia comandă, după necesități, pe parcursul anului 2021

MD87TRPССС518430A00172AA

1.47.Schimb Siguranțe 20A	5	Buc	1,85	2,22	9,25	11,10
1.48.Schimb Siguranțe 25A	5	Buc	1,85	2,22	9,25	11,10
1.49.Schimb Siguranțe 30A	5	Buc	75,00	90,00	375,00	450,00
1.50.Schimb Becuri H4 12V 60-55 W	3	Buc	47,50	57,00	142,50	171,00
1.51.Schimb Becuri H-7 12Vx55	3	Buc	29,15	34,98	87,45	104,94
1.52.Schimb Bec HL 12Vx4W	3	Buc	29,15	34,98	87,45	104,94
1.53.Schimb Bec 12VxT4W	5	Buc	29,15	34,98	145,75	174,90
1.54.Schimb Bec 12V x 1,2W	5	Buc	29,15	34,98	145,75	174,90
1.55.Schimb Bec 12V P21x 5W	5	Buc	29,15	34,98	145,75	174,90
Total LOT 1					47485,95	56983,14

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Olesea În calitate de: director

Ofertantul: DENYMOTORS SRL